
CARS ALLIANCE AUTO LOANS SPAIN 2022 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 46.073,75 193.803.185,24  193.757.111,49 27.124  16,24  16,37  17,24 35  16,10  16,37 16,24 27.117Andalucía / Andalucia

 7.222,15 30.409.909,63  30.402.687,48 4.603  2,76  2,57  2,96 6  2,52  2,57 2,76 4.601Aragón / Aragon

 4.130,16 32.609.578,48  32.605.448,32 4.700  2,81  2,75  3,45 7  1,44  2,76 2,81 4.699Asturias / Asturias

 4.823,22 52.426.313,22  52.421.490,00 7.726  4,63  4,43  4,93 10  1,69  4,43 4,63 7.725Canarias / Canary Islands

 2.477,35 23.266.970,75  23.264.493,40 3.275  1,96  1,97  1,97 4  0,87  1,97 1,96 3.275Cantabria / Cantabria

 27.780,37 56.587.624,01  56.559.843,64 9.251  5,54  4,78  4,93 10  9,71  4,78 5,54 9.249Castilla y León / Castilla-Leon

 27.722,80 38.097.147,19  38.069.424,39 5.619  3,36  3,22  5,42 11  9,69  3,22 3,36 5.616Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 56.719,99 209.470.503,72  209.413.783,73 27.736  16,61  17,70  19,21 39  19,82  17,70 16,61 27.728Cataluña / Catalonia

 0,00 130.178,71  130.178,71 22  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 22Ceuta / Ceuta

 18.618,26 142.355.607,58  142.336.989,32 19.416  11,63  12,03  11,82 24  6,51  12,03 11,63 19.415Comunidad Valenciana / Valencia

 324,51 18.035.540,89  18.035.216,38 3.125  1,87  1,52  0,99 2  0,11  1,52 1,87 3.125Extremadura / Extremadura

 17.267,92 59.297.169,36  59.279.901,44 9.049  5,42  5,01  5,42 11  6,03  5,01 5,42 9.044Galicia / Galicia

 18.245,02 28.281.731,59  28.263.486,57 3.840  2,30  2,39  4,43 9  6,38  2,39 2,30 3.838Islas Baleares / Balearic Islands

 468,27 6.849.943,90  6.849.475,63 1.031  0,62  0,58  0,49 1  0,16  0,58 0,62 1.031La Rioja / La Rioja

 35.503,49 198.672.395,92  198.636.892,43 25.354  15,18  16,78  10,84 22  12,41  16,79 15,18 25.350Madrid / Madrid

 0,00 108.316,98  108.316,98 23  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 23Melilla / Melilla

 16.232,80 30.480.972,16  30.464.739,36 4.554  2,73  2,58  3,94 8  5,67  2,57 2,73 4.551Murcia / Murcia

 0,00 13.868.556,69  13.868.556,69 2.294  1,37  1,17  0,00 0  0,00  1,17 1,37 2.294Navarra / Navarra

 2.567,78 48.907.969,86  48.905.402,08 8.271  4,95  4,13  1,97 4  0,90  4,13 4,95 8.271País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.183.659.615,88 167.013

 50.065,42
 61,74

 7.087,23

 286.177,84 203

 1.409,74
 7,36

 19.169,71

 1.183.373.438,04 166.974

 7.087,17
 77,26

 50.065,42

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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